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                     Eleccions Generals 2015 
Resultats provisionals per barris (valors absoluts). 
 

ZONA CENS Vots totals Vots 
candidats 

% 
participació Vots nuls Vots 

blancs EN COMÚ PSC-
PSOE PP C's ERC-

CATSÍ DL 

ARTIGUES 2.807 1.793 1.773 63,88% 10 10 557 394 281 251 145 100 

BONAVISTA 1.022 742 727 72,60% 4 11 263 151 92 116 48 36 

BUFALA 12.634 9.076 8.964 71,84% 53 59 3047 1483 1010 1501 1061 538 

CAN CLARIS 2.487 1.842 1.826 74,07% 5 11 580 412 254 288 156 72 

CANYADO-MANRESA-GUIXERES 1.584 1.165 1.153 73,55% 5 7 323 192 125 156 193 122 

CANYET - MAS RAM - POMAR DE DALT 1.308 968 955 74,01% 5 8 199 98 161 162 119 182 

CASAGEMES 7.139 5.390 5.333 75,50% 22 35 1415 466 451 484 1349 1002 

CENTRE 6.129 4.605 4.553 75,13% 16 36 924 273 374 305 1229 1276 

COLL I PUJOL 2.293 1.685 1.662 73,48% 12 11 451 181 157 165 375 271 

CONGRES 2.244 1.639 1.612 73,04% 6 21 483 418 294 187 106 69 

DALT DE LA VILA 3.935 2.993 2.967 76,06% 8 18 610 247 334 224 743 712 

EL REMEI 633 356 351 56,24% 2 3 116 71 61 49 20 17 

GORG 4.986 3.538 3.490 70,96% 26 22 1174 685 458 507 383 182 

LA MORERA 5.202 3.845 3.793 73,91% 25 27 1293 661 434 501 489 269 

LA PAU 2.699 1.825 1.799 67,62% 13 13 531 512 352 298 44 16 

LA SALUT 10.180 6.317 6.233 62,05% 42 42 1872 1640 1277 924 200 133 

LLOREDA 1.618 1.081 1.067 66,81% 10 4 350 290 171 185 30 14 

NOVA LLOREDA 9.379 7.262 7.185 77,43% 38 39 2496 1639 1016 1305 335 149 

POMAR 3.820 2.403 2.375 62,91% 21 7 784 649 414 342 78 38 

PROGRES 7.987 6.045 5.975 75,69% 26 44 1652 637 546 726 1228 978 

PUIGFRED - MONTIGALA 9.353 6.921 6.838 74,00% 52 31 2233 1662 937 1258 349 181 

RAVAL 6.345 4.578 4.516 72,15% 26 36 1339 703 611 628 650 415 

SANT ANTONI DE LLEFIA 10.227 7.046 6.953 68,90% 43 50 2221 1694 1271 1121 274 161 

SANT CRIST DE CAN CABANYES 7.278 4.795 4.718 65,88% 35 42 1571 1038 865 661 268 156 

SANT JOAN DE LLEFIA 8.980 6.083 6.010 67,74% 29 44 1808 1471 1207 1038 209 94 

SANT MORI DE LLEFIA 12.256 8.704 8.583 71,02% 64 57 2504 2141 1670 1421 372 215 

SANT ROC - LA MORA 7.592 3.942 3.893 51,92% 19 30 1076 1180 719 568 132 90 

SISTRELLS 3.724 2.518 2.494 67,62% 4 20 858 615 439 381 91 30 
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ZONA CENS Vots totals Vots 
candidats 

% 
participació Vots nuls Vots 

blancs PACMA UNIO.CAT 
RECORTES 

CERO-
GRUPO 
VERDE  

PCPC UPYD 

ARTIGUES 2.807 1.793 1.773 63,88% 10 10 22 8 7 4 4 

BONAVISTA 1.022 742 727 72,60% 4 11 10 6 4 0 1 

BUFALA 12.634 9.076 8.964 71,84% 53 59 138 96 37 20 33 

CAN CLARIS 2.487 1.842 1.826 74,07% 5 11 22 29 7 2 4 

CANYADO-MANRESA-GUIXERES 1.584 1.165 1.153 73,55% 5 7 21 16 3 1 1 

CANYET - MAS RAM - POMAR DE DALT 1.308 968 955 74,01% 5 8 12 13 3 0 6 

CASAGEMES 7.139 5.390 5.333 75,50% 22 35 57 83 16 5 5 

CENTRE 6.129 4.605 4.553 75,13% 16 36 52 103 8 5 4 

COLL I PUJOL 2.293 1.685 1.662 73,48% 12 11 19 34 4 3 2 

CONGRES 2.244 1.639 1.612 73,04% 6 21 21 20 9 3 2 

DALT DE LA VILA 3.935 2.993 2.967 76,06% 8 18 18 69 9 1 0 

EL REMEI 633 356 351 56,24% 2 3 9 4 2 1 1 

GORG 4.986 3.538 3.490 70,96% 26 22 51 29 10 4 7 

LA MORERA 5.202 3.845 3.793 73,91% 25 27 62 55 18 5 6 

LA PAU 2.699 1.825 1.799 67,62% 13 13 11 14 11 8 2 

LA SALUT 10.180 6.317 6.233 62,05% 42 42 94 36 28 14 15 

LLOREDA 1.618 1.081 1.067 66,81% 10 4 12 8 4 3 0 

NOVA LLOREDA 9.379 7.262 7.185 77,43% 38 39 93 71 51 16 14 

POMAR 3.820 2.403 2.375 62,91% 21 7 41 13 4 5 7 

PROGRES 7.987 6.045 5.975 75,69% 26 44 64 99 20 12 13 

PUIGFRED - MONTIGALA 9.353 6.921 6.838 74,00% 52 31 90 54 40 22 12 

RAVAL 6.345 4.578 4.516 72,15% 26 36 77 55 13 13 12 

SANT ANTONI DE LLEFIA 10.227 7.046 6.953 68,90% 43 50 92 36 28 29 26 

SANT CRIST DE CAN CABANYES 7.278 4.795 4.718 65,88% 35 42 79 30 22 13 15 

SANT JOAN DE LLEFIA 8.980 6.083 6.010 67,74% 29 44 110 31 22 6 14 

SANT MORI DE LLEFIA 12.256 8.704 8.583 71,02% 64 57 99 57 56 27 21 

SANT ROC - LA MORA 7.592 3.942 3.893 51,92% 19 30 62 29 15 15 7 

SISTRELLS 3.724 2.518 2.494 67,62% 4 20 39 12 14 8 7 

 


